ДЗ/ЕУДЖЫХЪ.ЕУЫ САХАРЫ БЫН.ЕТТОН ХИУЫНАФФЖЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ УПРАВЛЕНИ

Муниципалон иумгейаг ахуырадон учреждени 34 астгеуккаг иумаейаг ахуырадон скъола

БАРД'ЗЫРД

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ г. ВЛАДИКАВКАЗА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 34

имени Героя Советского Союза

Георгия Ивановича Хетагурова

ПРИКАЗ

от «1» июля 2021г. г.Владикавказ №52/2

О зачислении обучающихся в 1 класс МБОУ СОШ №34 имени
Г.И.Хетагурова для обучения в 2021-2022 учебном году.

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3 с
изменениями от 24.03.2021 г «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 №458 «Об утверждении порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», приказом Управления
образования №18 от 02.02.2021г. «О закреплении территорий за
общеобразовательными учреждениями и организации приема граждан в первый
класс в 2021г.», приказываю:
1. Зачислить в 1 класс для обучения в 2021-2022 учебном году следующих
обучающихся:

№ ФИО
1. Агапов Андрей Александрович
2. Алборова Виктория Майрамовна
3. Бабарицкая София Николаевна
4. Баграев Сармат Сергеевич
5. Басиев Александр Эдуардович
6. Бедоев Владимир Владимирович
7. Бедоев Сармат Тамазович
8. Бедоева Моника Сослановна

9. Бестаева Кристина Эдуардовна
10. Букулова Виктория Давидовна
11. Валиев Алан Артурович
12. Валиева Альбина Аслановна
13. Газзаева Фатима Романовна
14. Дарчиев Заурбек Арсенович
15. Даргилёв Виктор Сергеевич
16. Дзгоева Алина Тимуровна
17. Дзгоева Арсалана Сослановна
18. Дзигоева Нина Батразовна
19. Дудаева Алина Артуровна
20. Елканова Яна Олеговна
21. Захаров Тамерлан Ирбекович
22. Каджаян Артур Саркисович
23. Кадомцев Олег Ильич
24. Казиева Кира Александровна
25. Келдиярова Ясмина Азизбековна
26. Кердикошвили Тамуна Шотаевна
27. Кисиева Милана Манучаровна
28. Ковалёв Никита Эдуардович
29. Козаева Алина Александровна
30. Комаров Роман Евгеньевич
31. Конев Вячеслав Григорьевич
32. Костин Глеб Николаевич
33. Кулумбегов Хетаг Русланович
34. Макиева Дана Владимировна
35. Макиева Лина Эльдаровна
36. Мамиева Алина Эльдаровна
37. Мамукаев Георгий Игоревич
38. Марзоева Ева Владимирович
39. Маркевич Алла Ивановна
40. Моураова Мария Аслановна
41. Мукагова Карина Аслановна
42. Новиков Владислав Александрович
43. Огоннисян Юрий Айкович
44. Олисаев Роберт Георгиевич
45. Пальчастый Максим Андреевич
46. Рубаева Арина Сослановна
47. Сабанов Максим Андреевич
48. ) Саркисянц Артём Рафаэльевич
49. Сикоева Анна Алановна

50. Сланова Амира Таймуразовна
51. Сокуров Роберт Вадимович
52. Софиев Марсель Казбекович
53. Степанов Климентий Антонович
54. Танделова Лана Звиадовна
55. Тасоева Диана Георгиевна
56. Тига Анастасия Тарасовна
57. Туаев Арсен Кобаевич
58. Туаева Залина Константиновна
59. Ушаков Кирилл Александрович
60. Хайрулин Руслан Алексеевич
61. Харебова Алёна Зазовна
62. Хидиров Астан Андреевич
63. Хинчагова Валерия Андреевна
64. Хугаев Георгий Витальевич
65. Черткоева Виктория Шалваевна
66. Черчесов Тамир Артурович
67. Шейко Даниэль Игоревич

2.Контроль за
директора^™

нением настоящего приказа возложить на заместителя
цлину Викторовну.

С приказом^:

.Гадиева